第2号様式（第１０条関係）
二宮町中小企業金融対策資金融資申込書
　二宮町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
下記のとおり申請いたします。
なお、申請にあたり、町税及び国民健康保険税の納税状況について町が調査することに同意いたします。
申込者　住　所

名　称

代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日

太枠の中だけご記入ください
	融資取扱金融機関

	融資資金名
	（1）運転資金　　（2）設備資金　　（3）運転設備併用資金

	融　資　資　金
	　　　　　　　　　万円
	融資期間　　　カ月　　　･分割　　　・一括

	資金の使途
	（事由）具体的に記入してください。

	設置予定年月日　　　　　　完成予定年月日
年　月　日　～　　年　月　日
	設置場所
二宮町

	営業場所　二宮町
	営業の種類

	従業員　　　　　名
	資本金（出資金）　　　　　　万円
	町内営業年数　　　　　年

	二宮町記入欄

	町税の当該年度までの滞納がないこと
	適　・　否
	確認　　　年　　月　　日

※町税・国民健康保険税の納税状況を調査することから、住所につきましては、法人欄に事業所住所
を記載し、個人欄には代表者個人住所を記載してください。なお、事業所住所と代表者個人住所が
同一の場合は、法人欄に記載してください。
（法人）

（個人）

フリガナ

フリガナ